Quis sit ascēsus ad deū

Humilitas non impedit contemplatōem.

Virtutes p̄paratorie v̄ginis Solo.

Questio decimatercia de de desponsatione v̄ginis gloriose. Videt̄ em̄ qz beatissima v̄go nō potuit legitime desponsari. ¶ Ipa em̄ habuit contentiē votū quod obligabat eā ad p̄tinendū. sponsalia at̄ obligant ad m̄rimoniū. ⁊ m̄rimoniū tpe debito ad solvendū debitū. q̄ si obligabat se ad sponsalia venit ⁊ votū suū. ⁊ sic obligata fuisset ad op̄.

Rō ḡ.